
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 288 Lunes 29 de noviembre de 2010 Sec. V-A.  Pág. 134590

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

0-
40

87
5

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

ADMINISTRACIÓN LOCAL

40875 Anuncio de adjudicación definitiva del Departamento de Infraestructuras
Viarias de la Diputación Foral de Gipuzkoa para la contratación de los
servicios  de  redacción  del  proyecto  de  trazado de  la  mejora  de  la
carretera  GI-631 entre  Azkoitia  y  Urretxu.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Diputación Foral de Gipuzkoa.
b)  Dependencia  que  tramita  el  expediente:  Servicio  de  Contratación  de  la

Dirección  General  de  Gestión  y  Planificación  del  Departamento  de
Infraestructuras  Viarias.

c) Número de expediente: 1-EM-7/2008-PT-AT.
d) Dirección de Internet del perfil del contratante: www.gipuzkoa.net.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Servicios.
b) Descripción: Servicios de redacción del proyecto de trazado de la mejora de

la carretera GI-631 entre Azkoitia y Urretxu.

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.

4. Presupuesto base de licitación. Importe neto: 1.016.949,15 euros. IVA (%): 18.
Importe total: 1.200.000,00 euros.

5. Adjudicación:

a) Fecha: 3 de noviembre de 2010.
b) Contratista: Eptisa Cinsa Ingeniería y Calidad, S.A.
c) Importe o canon de adjudicación. Importe neto: 694.048,16 euros.IVA (%): 18.

Importe total: 818.976,83 euros.

Donostia-San Sebastián, 16 de noviembre de 2010.- La Secretaria Técnica,
Elixabete Martínez Iruretagoyena.

ID: A100084181-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2010-11-26T18:21:58+0100




